РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    15 марта 2017 года                                                                               № 33
х. Семичный
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 27.12.2016 года № 25
«О бюджете  Семичанского сельского поселения  Дубовского  района    на 2017 год и на плановый период 2018 и  2019 годов»
1. Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 27.12.2016 года № 25 «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1) в пункте 2:
в подпункте 1 цифры «5886,5» и «5875,9» заменить цифрами «4395,9» и «4385,3» соответственно;
в подпункте 2 цифры «5886,5»  и «5875,9» заменить цифрами «4395,9» и «4385,3» соответственно;
2) пункт 7 изложить в новой редакции:

«7.Утвердить объемы иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету сельского поселения из бюджета муниципального района для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения на 2017 год в сумме 14 079,7 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»
3) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5) приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6) приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
7) приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
8) приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
9) приложение 16 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
10)приложение 17 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Семичанского сельского поселения                                                    С.А.Усов

PAGE
1